
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 

  
 

Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  DISMISSIONI BENI MOBILI – ANNO 2017  

 

 
Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 

 
 
 
 
 

Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Giuseppe Albini 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott. Lorenzo Cammelli 

 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Diego Maltagliati 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: PIERINA GHILARDI 

 

DECRETO n. 219 del 20/04/2018



 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 
Richiamati: 
- il Regolamento per la gestione e l’aggiornamento dell’inventario di cui alla delibera n. 595 del 

23.1.2004, successivamente modificato con delibera n. 176 del 23.4.2015 dell’ex ASL di Cremona; 
- il Regolamento per la tenuta dell’inventario la consegna e la custodia dei beni dell’Azienda Sanitaria 

Locale della Provincia di Mantova di cui alla delibera n. 289 del 3/9/2015; 
 

Permesso che: 
- nell’anno 2017 sono pervenute all’UOC Approvvigionamenti e Tecnico Patrimoniale richieste di 

dismissione di beni mobili, obsoleti, non riparabili e non rispondenti alle vigenti norme di sicurezza; 
- considerato che la sostituzione di arredi e apparecchiature ormai obsoleti, non riparabili o non più 

rispondenti agli attuali standard estetico-funzionali e/o di sicurezza rientra nel processo di 
riqualificazione del patrimonio aziendale; 

- dato atto che i beni dismessi nel corso dell’anno 2017 non potevano essere oggetto di 
riutilizzo/donazione in quanto inutilizzabili; 

 
Preso atto che, a seguito della dismissione dei beni in argomento, elencati nell’allegato al presente 
provvedimento, sono intervenute variazioni del patrimonio che hanno generato minusvalenze per € 
1.272,92 (sterilizzate per € 1.189,63) come da documentazione agli atti dell’UOC Servizio Economico 
Finanziario, riassunte nel seguente prospetto: 
 

DISMISSIONI BENI 
MOBILI 

VALORE 
INIZIALE 

FONDO 
AMM.TO 

MINUSVALENZA 

SANITÀ € 67.950,45  € 66.677,53  € 1.272,92 

 
Considerato che, in seguito alla dismissione di beni radiati, come da specifiche schede agli atti dell’UOC 
Approvvigionamenti e Tecnico Patrimoniale, sono state effettuate le scritture contabili di riferimento; 
 
Vista l’attestazione della dott.ssa Pierina Ghilardi nella duplice veste di responsabile del procedimento 
amministrativo e di Direttore dell’UOC Approvvigionamenti e Tecnico Patrimoniale in ordine alla regolarità 
tecnica ed alla legittimità del presente atto; 
 
Vista l’attestazione dell’UOC Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

1. di autorizzare per le motivazioni indicate nelle premesse, per il periodo 1.1.2017 – 31.12.2017, la 
cancellazione dall’inventario dell’ATS dei beni mobili radiati di cui all’allegato al presente 
provvedimento, secondo la modulistica archiviata agli atti dell’UOC ATP e la documentazione 
contabile agli atti dell’UOC Servizio Economico Finanziario; 

 
2. di dare atto che l’importo di € 1.272,92 viene registrato al conto minusvalenze del bilancio 

sanitario per l’anno 2017 di questa Agenzia, con rilevazione per la parte coperta da contributo di 
€ 1.189,63 di plusvalenze; 
 

3. di disporre, a cura degli Affari Generali, la pubblicazione all'Albo on-line ai sensi dell'art. 32 della 
L. n. 69/2009 e nel rispetto del D.Lgs. n. 196/2003. 
 

 
Firmato digitalmente 

Dott. Salvatore Mannino 



ATS della Val Padana ALLEGATO AL DECRETO DISMISSIONE CESPITI UOC Approvvigionamenti

Nr.
(CODICE ETICHETTA)

Descrizione
Anno di 
Gestione

Cod. Classe 
Cespite

Cod. 
Sottoclasse 
Cespite

Descr.Sotto Classe Rif. Conto Acquisto Finanziato Piano Finanziamento
Conto Reg. Patrimonio 

Netto
Business Unit Valore Totale Bene

Fondo Ammortamento al 
31/12/2016

Decremento Acquisizione

Decremento Fondo 
Ammortam.

(compresa la quota di 
amm.to 2017)

CR‐03192 SEDIA 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 3,24 3,24 3,24 3,24
CR‐03237 LETTINO DA VISITA AMBULATORIALE 1999 MOBILI 04.02 Mobili e arredi diversi 102250040 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 160,51 160,51 160,51 160,51
CR‐03243 ARMADIO VETRINA 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 34,07 34,07 34,07 34,07
CR‐03246 ATTACCAPANNI A COLONNA 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 7,60 7,60 7,60 7,60
CR‐03250 FASCIATOIO STR.TUB.CROM. 1999 MOBILI 04.02 Mobili e arredi diversi 102250040 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 130,40 130,40 130,40 130,40
CR‐04186 POLTRONA GIREVOLE E REGOLABILE 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 26,61 26,61 26,61 26,61
CR‐05763 CASSETTIERA SU RUOTE MQ3001P 2000 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 120,05 120,05 120,05 120,05
CR‐05767 TAVOLINO PER DATTILOGRAFIA 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 14,40 14,40 14,40 14,40
CR‐06422 POLTRONCINA CON ROTELLE 1998 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 84,60 84,60 84,60 84,60
CR‐08221 POLTRONCINA SU RUOTE 2000 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 82,84 82,84 82,84 82,84
CR‐08268 POLTRONCINA PER UFFICIO 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 24,87 24,87 24,87 24,87
CR‐08385 POLTRONCINA PER UFFICIO 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 34,13 34,13 34,13 34,13
CR‐08607 POLTRONCINA PER UFFICIO 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 24,87 24,87 24,87 24,87
CR‐08707 LAVAGNA LUMINOSA 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 8,62 8,62 8,62 8,62
CR‐09159 FRIGORIFERO PHILIPS 1999 MOBILI 04.02 Mobili e arredi diversi 102250040 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 189,15 189,15 189,15 189,15
CR‐09196 FRIGORIFERO ANGELANTONI * DA LABORA 1999 MOBILI 04.02 Mobili e arredi diversi 102250040 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 351,40 351,40 351,40 351,40
CR‐09223 CAPPA D'ASPIRAZIONE DA LABORATORIO 1999 MOBILI 03.00 Attrezzature sanitarie e scientifiche 102240010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 335,49 335,49 335,49 335,49
CR‐09771 TAVOLINO PER DATTILOGRAFIA 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 14,40 14,40 14,40 14,40
CR‐10063 BAGNO TERMOSTATICO UNIVERSALE SUB28 2000 MOBILI 03.00 Attrezzature sanitarie e scientifiche 102240010 No SAN 1.045,52 1.045,52 1.045,52 1.045,52
CR‐10066 APP. DIAGNOSTICA DA LABORATORIO 1999 MOBILI 03.00 Attrezzature sanitarie e scientifiche 102240010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 1.186,28 1.186,28 1.186,28 1.186,28
CR‐10554 SCHEDARIO 1999 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì BENI < 1998 DA STERILIZZARE AL 100% 310201000000000000 SAN 44,54 44,54 44,54 44,54
CR‐10844 VENTILATORE A COLONNA LANDIA ‐ 2000 MOBILI 07.01 Altri beni materiali gestione caratteristica 102270080 No SAN 20,14 20,14 20,14 20,14
CR‐14146 LICENZA D'USO POSTWELL 2000 MOBILI 08.00 Licenze d'uso (software e altre) 102140020 No SAN 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91
CR‐14157 LICENZA D'USO MODULO SOFTWARE 2000 MOBILI 08.00 Licenze d'uso (software e altre) 102140020 No SAN 1.766,28 1.766,28 1.766,28 1.766,28
CR‐14158 LICENZA D'USO MODULO SOFTWARE 2000 MOBILI 08.00 Licenze d'uso (software e altre) 102140020 No SAN 4.152,31 4.152,31 4.152,31 4.152,31
CR‐14465 POLTRONCINA SU RUOTE S/BRACCIOLI 2001 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 99,16 99,16 99,16 99,16
CR‐14467 POLTRONCINA SU RUOTE S/BRACCIOLI 2001 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 99,16 99,16 99,16 99,16
CR‐14619 SEDIA IN PLASTICA 2001 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 17,35 17,35 17,35 17,35
CR‐14826 VENTILATORE A COLONNA LANDIA ‐ 2001 MOBILI 07.01 Altri beni materiali gestione caratteristica 102270080 No SAN 20,14 20,14 20,14 20,14
CR‐14938 POLTRONE RECLINABILI ‐ MOD. MILLY 2001 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì CONTR.C/CAP.CONSULTORI DA STERILIZZ 310203000000000000 SAN 685,84 685,84 685,84 685,84
CR‐14940 POLTRONE RECLINABILI ‐ MOD. MILLY 2001 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì CONTR.C/CAP.CONSULTORI DA STERILIZZ 310203000000000000 SAN 685,84 685,84 685,84 685,84
CR‐16908 POLTRONCINA SU RUOTE CON BRACCIOLI 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 75,11 75,11 75,11 75,11
CR‐17387 SCANNER HP 5470C 2002 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 277,06 277,06 277,06 277,06
CR‐17879 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐17881 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐17883 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐17886 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐17887 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐17889 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐17892 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐17893 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐17894 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐17896 SEDIA IN PLASTICA IMPILABILE 2002 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 Sì REALIZZ.CENTRI MTS CR‐CASALMAGGIORE 310203000000000000 SAN 9,91 9,91 9,91 9,91
CR‐18954 SEDIA FISSA 2003 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 41,76 41,76 41,76 41,76
CR‐18955 SEDIA FISSA 2003 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 41,76 41,76 41,76 41,76
CR‐19249 MONITOR PER P.C. ‐ 15" LCD 2003 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 812,11 812,11 812,11 812,11
CR‐21066 MODEM FAX ISDN ESTERNO 2004 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 74,40 74,40 74,40 74,40
CR‐22023 CLIMATIZZATORE PORTATILE MONOBLOCCO 2005 MOBILI 07.01 Altri beni materiali gestione caratteristica 102270080 No SAN 828,00 828,00 828,00 828,00
CR‐22351 STAMPANTE LASER B/N DI RETE 2005 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 816,00 816,00 816,00 816,00
CR‐22375 ARMADIO FRIGORIFERO AF 1000 TP/AC 2005 MOBILI 03.00 Attrezzature sanitarie e scientifiche 102240010 No SAN 3.010,50 3.010,50 3.010,50 3.010,50
CR‐22871 PEN DRIVE 512MB USB 2005 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 54,00 54,00 54,00 54,00
CR‐22885 TAVOLO DATTILO INDIPENDENTE 2005 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 109,51 109,51 109,51 109,51
CR‐22977 SOFTWARE ADOBE ACROBAT 2008 MOBILI 08.00 Licenze d'uso (software e altre) 102140020 No SAN 426,00 426,00 426,00 426,00
CR‐22979 SCANNER HP 4670 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 165,60 165,60 165,60 165,60
CR‐23153 RILEGATRICE A DORSI PLASTICI 2006 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 288,00 288,00 288,00 288,00
CR‐23244 TELEFAX 2006 MOBILI 05.02 Macchine d'ufficio elettriche ed elettroniche 102270050 No SAN 384,00 384,00 384,00 384,00
CR‐23505 MONITOR LCD HP L1755 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 276,00 276,00 276,00 276,00
CR‐23506 PERSONAL COMPUTER HP‐COMPAQ DC7600 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.022,88 1.022,88 1.022,88 1.022,88
CR‐23507 MONITOR LCD HP L1755 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 276,00 276,00 276,00 276,00
CR‐23532 PERSONAL COMPUTER HP‐COMPAQ DC7600 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.380,48 1.380,48 1.380,48 1.380,48
CR‐23542 PERSONAL COMPUTER HP‐COMPAQ DC7600 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.022,88 1.022,88 1.022,88 1.022,88
CR‐23555 MONITOR LCD HP L1755 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 276,00 276,00 276,00 276,00
CR‐23647 PERSONAL COMPUTER HP‐COMPAQ DC7600 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.022,88 1.022,88 1.022,88 1.022,88
CR‐23652 MONITOR LCD HP L1755 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 276,00 276,00 276,00 276,00
CR‐23659 PERSONAL COMPUTER HP‐COMPAQ DC7600 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.022,88 1.022,88 1.022,88 1.022,88
CR‐23662 MONITOR LCD HP L1755 2006 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 276,00 276,00 276,00 276,00
CR‐23809 CASSETTIERA SU RUOTE A TRE CASSETTI 2006 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 182,40 182,40 182,40 182,40
CR‐24829 MONITOR LCD HP L1995 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 389,88 389,88 389,88 389,88
CR‐24934 PERSONAL COMPUTER HP DC7700 + 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.038,00 1.038,00 1.038,00 1.038,00
CR‐24948 PERSONAL COMPUTER HP DC7700 + 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.038,00 1.038,00 1.038,00 1.038,00
CR‐24949 MONITOR LCD HP L1740 TFT 17" 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 238,80 238,80 238,80 238,80
CR‐24950 PERSONAL COMPUTER HP DC7700 + 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.038,00 1.038,00 1.038,00 1.038,00
CR‐24970 PERSONAL COMPUTER HP DC7700 + 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.038,00 1.038,00 1.038,00 1.038,00
CR‐25539 PERSONAL COMPUTER HP RG576AW+FLOPPY 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.029,84 1.029,84 1.029,84 1.029,84
CR‐25561 PERSONAL COMPUTER HP RG576AW+FLOPPY 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.029,84 1.029,84 1.029,84 1.029,84
CR‐25574 MONITOR LCD HP L1740 COD. PL766AA 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 222,36 222,36 222,36 222,36
CR‐25577 MONITOR LCD HP L1740 COD. PL766AA 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 222,36 222,36 222,36 222,36

pagina 1 di 2



ATS della Val Padana ALLEGATO AL DECRETO DISMISSIONE CESPITI UOC Approvvigionamenti

Nr.
(CODICE ETICHETTA)

Descrizione
Anno di 
Gestione

Cod. Classe 
Cespite

Cod. 
Sottoclasse 
Cespite

Descr.Sotto Classe Rif. Conto Acquisto Finanziato Piano Finanziamento
Conto Reg. Patrimonio 

Netto
Business Unit Valore Totale Bene

Fondo Ammortamento al 
31/12/2016

Decremento Acquisizione

Decremento Fondo 
Ammortam.

(compresa la quota di 
amm.to 2017)

CR‐25683 CLIMATIZZATORE PORTATILE 2007 MOBILI 07.01 Altri beni materiali gestione caratteristica 102270080 No SAN 327,32 327,32 327,32 327,32
CR‐25684 CLIMATIZZATORE PORTATILE 2007 MOBILI 07.01 Altri beni materiali gestione caratteristica 102270080 No SAN 327,32 327,32 327,32 327,32
CR‐25746 CLIMATIZZATORE PORTATILE 2007 MOBILI 07.01 Altri beni materiali gestione caratteristica 102270080 No SAN 414,00 414,00 414,00 414,00
CR‐25896 PERSONAL COMPUTER HP RG576AW+FLOPPY 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.029,84 1.029,84 1.029,84 1.029,84
CR‐25919 MONITOR LCD HP L1940 COD. EM869AA 2008 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 222,36 222,36 222,36 222,36
CR‐25921 MONITOR LCD HP L1940 COD. EM869AA 2008 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 222,36 222,36 222,36 222,36
CR‐25934 MONITOR LCD HP L1940 COD. EM869AA 2007 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 222,36 222,36 222,36 222,36
CR‐26587 DISTRUGGIDOCUMENTI MOD.PEACH 2400S 2007 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 238,80 238,80 238,80 238,80
CR‐26592 PERSONAL COMPUTER HP DC7800 GQ647AW 2008 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.117,32 1.117,32 1.117,32 1.117,32
CR‐26769 SOFTWARE MICROSOFT OFFICE PROFESS. 2008 MOBILI 08.00 Licenze d'uso (software e altre) 102140020 No SAN 382,94 382,94 382,94 382,94
CR‐26779 SOFTWARE MICROSOFT OFFICE PROFESS. 2013 MOBILI 08.00 Licenze d'uso (software e altre) 102140020 No SAN 382,94 242,55 382,94 299,65
CR‐26813 PERSONAL COMPUTER OLIDATA VASSANT 2008 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 366,76 366,76 366,76 366,76
CR‐26835 MONITOR LCD OLIDATA 17" MR17F09S 2008 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 142,56 142,56 142,56 142,56
CR‐27147 DISTRUGGIDOCUMENTI A STRISCE KOBRA 2008 MOBILI 04.01 Mobili e arredi d'ufficio 102250010 No SAN 217,98 217,98 217,98 217,98
CR‐27713 PERSONAL COMPUTER HP DX2400+XP PROF 2008 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 606,00 606,00 606,00 606,00
CR‐27717 PERSONAL COMPUTER HP DX2400+XP PROF 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 606,00 606,00 606,00 606,00
CR‐27719 PERSONAL COMPUTER HP DX2400+XP PROF 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 606,00 606,00 606,00 606,00
CR‐27726 PERSONAL COMPUTER HP DX2400+XP PROF 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 606,00 606,00 606,00 606,00
CR‐27745 MONITOR LCD 17" FUJITSU SIEMENS 2008 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 132,00 132,00 132,00 132,00
CR‐27756 MONITOR LCD 17" FUJITSU SIEMENS 2008 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 132,00 132,00 132,00 132,00
CR‐27759 MONITOR LCD 17" FUJITSU SIEMENS 2008 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 132,00 132,00 132,00 132,00
CR‐27784 FOTOCOPIATRICE DIGITALE HP M9050MFP 2008 MOBILI 05.02 Macchine d'ufficio elettriche ed elettroniche 102270050 No SAN 7.440,00 7.440,00 7.440,00 7.440,00
CR‐28309 PC PORTATILE SAMSUNG Q1 ULTRA HSDPA 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 919,64 919,64 919,64 919,64
CR‐28395 STAMPANTE PORTATILE CANON PIXMA 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 237,60 237,60 237,60 237,60
CR‐28409 STAMPANTE PORTATILE CANON PIXMA 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 237,60 237,60 237,60 237,60
CR‐28418 STAMPANTE PORTATILE CANON PIXMA 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 237,60 237,60 237,60 237,60
CR‐28443 STAMPANTE PORTATILE CANON PIXMA 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 237,60 237,60 237,60 237,60
CR‐28541 PERSONAL COMPUTER HP DX2400+XP PROF 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 661,20 661,20 661,20 661,20
CR‐28565 MONITOR LCD 19" PHILIPS 190S9 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 132,00 132,00 132,00 132,00
CR‐28588 MONITOR LCD 19" PHILIPS 190S9 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 132,00 132,00 132,00 132,00
CR‐28758 PC PORTATILE HP COD.GB991EA COMPLE 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 1.928,40 1.928,40 1.928,40 1.928,40
CR‐28776 MONITOR LCD 19" LG L1918S 2010 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 117,00 117,00 117,00 117,00
CR‐30009 PERSONAL COMPUTER HP DX2400+S.O. XP 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 702,00 702,00 702,00 702,00
CR‐30038 MONITOR LCD LG 19" +3 ANNI GARANZIA 2009 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 108,00 108,00 108,00 108,00
CR‐30331 STAMPANTE LASER A COLORI HP 4700N 2010 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 966,48 966,48 966,48 966,48
CR‐30383 PERSONAL COMPUTER HP DX2400 WIN XP 2010 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 652,80 652,80 652,80 652,80
CR‐30520 MONITOR LCD 19" LG COD. L1942S‐BF 2010 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 126,00 126,00 126,00 126,00
CR‐30899 MONITOR LCD 19" QBELL 19F‐4 2010 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 106,42 106,42 106,42 106,42
CR‐30933 MONITOR LCD 19" LG L1942S‐BF 2010 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 120,00 120,00 120,00 120,00
CR‐31140 MONITOR LCD 19" QBELL 19F‐4 2010 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 106,42 106,42 106,42 106,42
CR‐31268 STAMPANTE LASER A COLORI HP COLOR 2010 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 874,18 874,18 874,18 874,18
CR‐32609 PC PORTATILE HP PROBOOK 6550B‐WIN 7 2011 MOBILI 05.03 Computer e periferiche 102270030 No SAN 932,40 932,40 932,40 932,40
CR‐33045 CONGELATORE VERTICALE FREEZERLAB 2011 MOBILI 03.00 Attrezzature sanitarie e scientifiche 102240010 No SAN 4.469,74 4.469,74 4.469,74 4.469,74
CR‐36540 ARMADIO FRIGOCONGELATORE 2014 MOBILI 03.00 Attrezzature sanitarie e scientifiche 102240010 Sì DGR 821/2013 310203000000000000 SAN 3.745,40 1.997,57 3.745,40 2.555,77

67.950,45 66.062,23 67.950,45 66.677,53

pagina 2 di 2


